
ZARZĄDZENIE NR PM -..§.Q.(I.3.„„/2018

PREZYDENTA MIàSTA GLIWICE

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1 położonego
przy ul. Daszyńskiego 11 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)

art.. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...499....J2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UŻ-- @jl

I' «‹łn'1] .'..i

:veil- ii i w-II "
QCÄ

,'-UII'SH, .I'.:„„_. i', _

26. MLS?... :ma



Wykaz nr ZGWr .... ......l2018 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do arządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowej części dzialki. Nr PM-... . ...JZDIB z dnia OH..Q'±‹..2018 r.

Przeznaczenie .. Forma . _ . . Udzrai wAdres I oznaczenia . . ' . . .nieruchomości wg powierzchnia Opis nierucho- przekazania niešäägggnjäc' I gmiäłoän nierucho- Cena udznaiu w Cena nieruchomosd lokalowej, zawierająca udzial w
. . 2 ' ' ' ho~ mości runcie runcieide ci to (rn ) moscr nieruc _ _ 9 9ew n 1 grun w mośm zagošäiääam netto wspólnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nieruchomość owierzchnia

gruntowa p rumu. budynek wielo
zabudowana: g ' kondygnacyjny

wybudowany
Daszyńskiego 11 w technologii

tradvcvinEi tereny
obręb: usytuowany na sprzedaż usługowo

memcmmśd ułamkowej mmhmm ° 152 369 00 o 242 35 873 00
Stare Miasto gruntowej cześci działki wysokiej 3 i I605 wyposażonej w intensywności

sieć: zabudowy
działka nr: wod-kan., eiektr.,

281 9“

księga wieczysta:
&17610003193235 93 300:0@

. . powierzchnia
N'fräcromęśc użytkowa lokal na parterze,

D a owa' [okalu: składa się Z 2
Daszyńskiego 11 51:33 mko" kuthm'. przedpokoju,

'0km "r' dostęp do wc usyt.
na klatce sched., o sprzedaż
powierzchni 46,2 prawa -

m9 wraz z wlasności
pomieszczeniem

1 przynależnym
(piwnica) o

powierzchni 5,68
m?.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj, od r. do r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 l 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) rzysiu uje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku ojej nabycie, tj. do dnia .1! .‹..Q. ....„2018 r. Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta'na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

.haslaR PRAWNY . . . ._ Lii“? "'
-Ir J' ...'›;>?..Ił.~:.*:l' m1" 3 L" `NIH `IH' z i.: ::nj .-n

.ca 01 m w“ Mi .,. Yi Ih'J e "irini :"55" Adam] .\E`,Lgriidlnl


